
ГЛАВА ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 апреля 2018 г. Фурманов № 1

к

О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила 
землепользования и застройки Широковского сельского поселения 
Фурмановского муниципального района Ивановской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 
Градостроительного кодекса РФ, Устава Фурмановского муниципального района, 
решением Совета Фурмановского муниципального района от 20.09.2012 №51 «Об 
утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в 
Фурмановском муниципальном районе»
Постановляю:

1. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в правила 
землепользования и застройки Широковского сельского поселения Фурмановского 
муниципального района Ивановской области в части включении вида разрешенного 
использования «индивидуальные жилые дома» в градостроительный регламент зоны Ж- 
2 (зона смешанной жилой застройки) в период с 27.04. 2018 года по 28.05.2018 года. 
Собрание участников публичных слушаний провести 28.05.2018 года в 15:00 ч. по 
адресу: Ивановская область, Фурмановский район, д. Голчаново.

2. Для ознакомления жителей Фурмановского муниципального района 
опубликовать проект внесения изменений в правила землепользования и застройки 
Широковского сельского поселения Фурмановского муниципального района 
Ивановской области в сборнике «Вестник администрации Фурмановского 
муниципального района и Совета Фурмановского муниципального района», разместить 
его на официальном сайте Фурмановского муниципального района и Широковского 
сельского поселения в сети Интернет, а также определить его местонахождение по 
адресу: 155520, Ивановская область, г. Фурманов, ул. Социалистическая, д. 15, 
кабинет18. Информацию по проекту разместить на территории Широковского сельского 
поселения по адресу: Ивановская область, Фурмановский район, с.Широково, д. 40 в 
здании администрации Широковского сельского поселения.

3. Установить, что предложения, замечания и рекомендации по внесению 
изменений в правила землепользования и застройки Широковского сельского 
поселения Фурмановского муниципального района могут быть направлены в 
письменном и электронном виде соответственно по адресам: 155520, Ивановская 
область, г. Фурманов, ул. Социалистическая, д.15, кабинет 18 и architectura2014@mail.ru

mailto:architectura2014@mail.ru


2

4. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник администрации 
Фурмановского муниципального района и Совета Фурмановского муниципального 
района» и разместить на официальном сайте Фурмановского муниципального района в 
сети Интернет.

Врип главы Фурмановского Р.А. Соловьев
муниципального района


